
Znak sprawy: 5/22 z dn. 21.03.2022                   Wrocław, dnia 05.04.2022 r 

 

 

Informacja o wyborze  najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) na realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej systemu klimatyzacji oraz 

dostawa urządzeń, materiałów i wykonanie instalacji klimatyzacji w WARR S.A. 

pawilonie A przy ul. Karmelkowej 29 we Wrocławiu” 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w terminie 

składania ofert tj. w dniu 04.04.2022 r. wpłynęły następujące oferty złożone przez : 

 

 

NR NAZWA ADRES 

1 CEZARY POŁOŃSKI CELTRON KARKONOSKA 59, 53-015 

WROCŁAW 

2 ZAKŁAD HANDLOWO USŁUGOWY 

KLIMA-SPEC 

UL. ŚCINAWSKA 24, 56-100 

WOŁÓW 

3 COOL SERWIC IDK SP. Z O.O. SZYBKA 1A/5, 50-421 

WROCŁAW 

4 BOMAX TEY SP. Z O.O. UL. SZCZEPANKOWO 134, 61-

313 POZNAŃ 

5 GIO-PROJEKT JOANNA JASTZĄBEK UL. KOZIA 47/1, 54-104 

WROCŁAW 

6 KLIMAVENT TECHNOLOGY GROUP S.C. UL. NOWOWIEJSKA 27, 46-080 

CHRÓŚCICE 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

 

NR NAZWA Ilość punktów w 

kategorii CENA 

Ilość punktów w 

kategorii 

GWARANCJA 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 



Oferta nr 1 CEZARY 

POŁOŃSKI 

CELTRON 

 

60 

 

40 

 

100 

Oferta nr 2 ZAKŁAD 

HANDLOWO 

USŁUGOWY 

KLIMA-SPEC 

 

36 

 

40 

 

76 

Oferta nr 3 COOL 

SERWIC IDK 

SP. Z O.O. 

 

24 

 

40 

 

64 

Oferta nr 4 BOMAX TEY 

SP. Z O.O. 

12 
 

40 
 

52 
 

Oferta nr 5 GIO-PROJEKT 

JOANNA 

JASTZĄBEK 

ODRZUCONA ODRZUCONA OODRZUCONA 

Oferta nr 6 KLIMAVENT 

TECHNOLOG

Y GROUP S.C. 

48 40 88 

 

 

 

Informacja o Wykonawcach, ,których oferty zostały odrzucone: 

Oferta przetargowa firmy GIO-PROJEKT JOANNA JASTZĄBEK nie została sporządzona i 

przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 

sporządzania oraz przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

określonymi przez Zamawiającego w SWZ.  

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) ustawy z dnia 11

  września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.) odrzuca 

ofertę firmy GIO-PROJEKT JOANNA JASTZĄBEK. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma CEZARY POŁOŃSKI CELTRON, KARKONOSKA 

59, 53-015 WROCŁAW na kwotę 132 704 zł brutto z łączną ilością punktów 100. 

Wykonawca ten spełnił wymogi SWZ oraz otrzymał największą ilość punktów. 

Zamawiający dokonał wyboru wymienionego Wykonawcy i podpisze z nim umowę w terminie 

ustawowym. 

 

 


